ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KTTH

V/v thực hiện Nghị định

số 27/2025/NĐ-CP ngày

24/02/2025 của Chính phủ

Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Thông tấn xã Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 3 năm 2025

     Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị định số 27/2025/NĐ-CP ngày 24/02/2025 của Chính phủ

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thông tấn xã

Việt Nam (có văn bản gửi kèm);

UBND tỉnh triển khai Nghị định nêu trên đến các Sở, ban, ngành; UBND

các huyện, thị xã, thành phố để theo dõi và phối hợp trong quá trình thực hiện

nhiệm vụ theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- TTCN và Cổng TTĐT của tỉnh (để đăng tin);

- Phòng KGVX;

- Lưu: VT, KTTH (T.Ch 05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T16:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Cao Như Khánh<khanhcn@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:15:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:15:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T17:15:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!